
 
 

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 

09.01.2013 № 12/200 «О мере социальной поддержки отдельных категорий обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях, негосударственном общеобразовательном 

учреждении «Православная гимназия во имя Святителя Луки Войно-Ясенецкого» на 2013 год» 
 

Принято 

Новокузнецким городским 

Советом народных депутатов 

24 декабря 2013 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение распоряжения 

Коллегии Администрации Кемеровской области от 17.01.2013 № 23-р «О мерах социальной 

поддержки семей, взявших на воспитание детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей», руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, 

Новокузнецкий городской Совет  народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 09.01.2013 

№ 12/200 «О мере социальной поддержки отдельных категорий обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях, негосударственном общеобразовательном учреждении 

«Православная гимназия во имя Святителя Луки Войно-Ясенецкого» на 2013 год» следующие 

изменения: 

1.1. В наименовании решения слова «на 2013 год» исключить. 

1.2. В пункте 1 слова «на 2013 год» исключить. 

1.3. В пункте 4 слова «по 31 декабря 2013 года» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города 

Новокузнецка и комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, 

налогам и финансам (Н.М. Гайнулина) и по развитию социальной сферы города (И.А. 

Котовщикова). 
 

Председатель Новокузнецкого 

городского Совета народных депутатов                      С.И. Корнеев 

 

Глава города Новокузнецка                                                                                   С.Н. Кузнецов    

 

г. Новокузнецк 

«24» декабря 2013 года 

 

№ 16/190 
 


